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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72320028C

2. Data e Regjistrimit 20/11/2017
3. Emri i Subjektit SUN AVENUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  POVELCE Fier, Povelce, Rruga Fier- Darezeze, 
Zona Kadastrale 3038 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Prodhimin dhe 
tregetimin me shumice epakice te energjise elektrike. Te 
Import - eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice , te 
artikujve te ndryshem , industrial ,bujqesor , blektoral, 
ushqimor , materale te ndertimit, inerteve,    te 
konfeksioneve , parkete e mokete, paisje zyrash ,  
duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, 
elektronike, kondicioner . elektrike dhe hidraulike. - 
Ndertime civile - industriale-turistike-bujqesore. Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete.
Xhuljeta Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2017                Deri: 16/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka te drejte te hape llogari bankare dhe te beje ne rruge 
bankare pagesat e te gjithe detyrimeve tatimore, te urdheroje 
pagesat e punonjesve konform liste pagesave, dhe te beje 
likujdimin e faturave
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12. Ortakët SabinaSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RefatSali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUN AVENUE
E-Mail: sunavenueshpk@gmail.com  
Telefon: 0672032854  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-564537-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059690-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 10.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298169-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C00BA6-612E-4448-9E9E-1E05AA685348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB095D9E-C2E6-44E4-BABE-84345C9AB10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C4DA57-4A27-45C1-9F0E-DF1CA387243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E8EB10-06BC-47AB-AF1A-B86A9FD565C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53C4094-62D0-4753-8D12-D0713E6814F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2019, ku është kërkuar: Aktivizim aktiviteti të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609379-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.10.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821538-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Sali")                    , 
Competence ishte                      ("Ka te drejte te hape llogari bankare dhe te beje ne 
rruge bankare pagesat e te gjithe detyrimeve tatimore, te urdheroje pagesat e punonjesve 
konform liste pagesave, dhe te beje likujdimin e faturave")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869094-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME 2021 SUN AVENUE.pdf
Vendimi_i_asamblese_se_ortakeve_Sun_Avenue.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034763-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2022, për riemërim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA651DE-79AC-4830-9E7A-3B47D943CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563A661-D568-4FCD-B1CC-864384966DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F512E9A6-C0D4-43BE-8319-B917F3BDC999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C91A0E-93E9-46FB-B129-E9AE863941B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC0937B-1B6A-4D83-8D5C-5310CFEFA600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A0F75D-634A-4A93-88C9-3D2831FD74A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8541142B-FCE7-4E95-8084-701D3FB3D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767AC89C-84CC-4367-A578-9F0C51472247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0473F7E1-F8F0-413B-8915-F7B487CFC90B


4

administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2022")            u be              ("16/11/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Sali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ka te drejte te hape llogari 
bankare dhe te beje ne rruge bankare pagesat e te gjithe detyrimeve tatimore, te 
urdheroje pagesat e punonjesve konform liste pagesave, dhe te beje likujdimin e 
faturave")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114756-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Per Miratimin e Pasqyrave  Financiare 2022.pdf
Shenime SUN AVENUE SHPK 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190647-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese  Nr. Rep.1354   Nr. Kol. 
342 date  16.08.2023  .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sunavenueshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203692-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotim  vendimit date 22.09.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         POVELCE;         Fier, 
Povelce, Rruga Fier- Darezeze, Zona Kadastrale 3038;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Naim Frasheri, nd.24, hyrja 8, ap.4, kodi postar 1023;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21ED388-F4CC-4F82-8B98-F0E3020682AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A590F812-79EF-4BD2-A298-13A3CE6ECDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29360FE8-1D30-488B-8BA8-B80AB2A13936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6337B33-B986-46B7-964A-3C80EAD9398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9566710-13A6-4399-81CC-CE7AD90E3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C7EF1C-5CC6-429E-8262-3E9E62090D6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B768E90C-A8A7-4CD0-8925-174DF030C2A5

